
 1 

 
Rada Ústeckého kraje 

__________________________________________________________ 
                                               
                                                 Usnesení 

   
z  7. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  

konané dne  19.1. 2009 od 9:24 do 12:30 hodin 
 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
 
Usnesení č. 1/7R/2009 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 7. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1. Ing. René Budjače 
2. Ing. Jiřího Šulce 

 
Usnesení č. 2/7R/2009 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
        
s c h v a l u j e  
 program 7. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008– 2012 
 
 
Usnesení č. 3/7R/2009 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje ( č. H 2809) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
souhlasí   

se stažením bodu z programu jednání  
 

 
Usnesení č. 4/7R/2009  
Jmenování zástupců Ústeckého kraje do hodnotitelské komise a řídících, monitorovacích výborů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
j m e n u j e   

1. Bc. Radka Vonku, člena Rady Ústeckého kraje, členem monitorovacího výboru a Ing. 
Pavla Koudu, náměstka a zástupce hejtmanky ÚK, náhradníkem pro program 
INTERREG III A Svobodný stát Sasko – Česká republika;  

2. Mgr. Arno Fišeru, náměstka hejtmanky Ústeckého kraje, členem monitorovacího výboru 
a Radka Štejnara, starostu města Jirkov, náhradníkem pro Program Cíl3/Ziel3 na 
podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným 
státem Sasko 



 2 

3. Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, odbor kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, členkou Lokálního řídícího výboru Fondu malých projektů Euroregionu 
Krušnohoří v programu Cíl 3   

4. Radka Štejnara, starostu města Jirkov, členem Lokálního řídícího výboru Fondu malých 
projektů Euroregionu Elbe/Labe v programu Cíl 3   

5. Ing. Pavla Koudu, náměstka a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje, členem 
Hodnotitelské komise programu OPPI Prosperita a Bc. Radka Vonku, člena Rady 
Ústeckého kraje, náhradníkem 

 
Usnesení č. 5/7R/2009 
Změna usnesení č.7/2R/2008   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  m ěn í   
1. usnesení č.7/2R/2008 o zadání otevřeného řízení na plnění nadlimitní veřejné zakázky na 

služby s názvem „Krajské noviny“ tak, že v části A) bod 2 se kritérium „průměrný počet 
skutečně prodaných výtisků novin v Ústeckém kraji denně v roce 2008, nejméně však 
25 000 výtisků – váha 40%“ nahrazuje „průměrný počet skutečně prodaných výtisků novin 
v Ústeckém kraji denně v roce 2008, nejméně však 20 000 výtisků – váha 40%“ 

2. usnesení č.7/2R/2008 o zadání otevřeného řízení na plnění nadlimitní veřejné zakázky na 
služby s názvem „Krajské noviny v části C) tak, že termín pro splnění posouvá na ze 28. 
2. 2009 na 31. 3. 2009.  

B )  u k l á d á  
Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit povinnosti 
stanovené zákonem č. 137/2006 Sb. (zákon o zadávání veřejných zakázek), které vyplývají 
z provedení změny hodnotícího kritéria.                                                                          
Termín:  ihned 

 
C)  u k l á d á  

Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, připravit novou koncepci 
Krajských novin                                                                          
Termín:  30.6.  2009 

 
 
Usnesení č. 6/7R/2009  
Personální změny v komisích Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  o d v o l á v á  
       Ing. Jana Dytrycha z funkce člena Komise životního prostředí Rady Ústeckého kraje 
 
B )  j m e n u j e  

Michala Rožce členem Komise životního prostředí Rady Ústeckého kraje 
 
 
Usnesení č. 7/7R/2009  
Doplnění člena Komise pro kulturu Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 3 

j m e n u j e    
dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Zdeňka Heniga členem Komise pro kulturu Rady Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č. 8/7R/2009  
Komise Rady Ústeckého kraje na III.volební období 2008 – 2012 : doplnění členů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 j m e n u j e   

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, člena této  komise Rady Ústeckého kraje:  
 

      Komise pro sport a tělovýchovu  
            člen Josef Tancoš 

 

Usnesení č. 9/7R/2009  
Záměr projektu INTERREG IV.C, 2. výzva,  „China Invest“  (China – EU: Regions Invest) – 
Spolupráce Čína – Evropská Unie: regionální podpora vstupu čínských investorů   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e   
záměr účasti Ústeckého kraje v projektu „China Invest“ (China – EU: Regions Invest) ve 
funkci jednoho z projektových partnerů projektu s finančním podílem vlastních prostředků 
kraje ve výši 27 000,- EUR (cca 675 tis. Kč) v letech 2009 – 2012. 
  

B )  u k l á d á  
 

1. Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru PZT, zajistit výkon činností souvisejících 
s přípravou účasti kraje v projektu „China Invest“ (China – EU: Regions Invest) a 
podání projektu do 2. výzvy programu INTERREG IVC prostřednictvím vedoucího 
partnera. 

Termín: 30. 1. 2009 
 

2. Ing. Janu Sixtovi, CSc. předložit Radě ÚK informaci o výsledcích schvalovacího 
procesu projektu „China Invest“ v řídících orgánech programu INTERREG  IVC. 
Termín:  30. 8. 2009  

 
Usnesení č. 10/7R/2009 
 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Litoměřicko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 

vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Litoměřicko“ 



 4 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Litoměřicko“ 

 
3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby  

„Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Litoměřicko“ 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   v platném 
znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení  zakázky “ Zajištění vybraných 
sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Litoměřicko" pro tyto 
části zakázky: 
§ část II. „Zajištění služby azylového domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, v Litoměřicích v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ 
uchazeči NADĚJE o.s., K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5, IČ: 00570931, a to za 
podmínek:  

o celková nabídková cena včetně DPH: 3 990 000,- Kč 
o počet doplňkových aktivit:1 
 

§ III. část: „Zajištění služby azylového domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, v Litoměřicích v období od 1. února  2009 do 31. prosince 2011“ 
uchazeči Farní charita Litoměřice, Dominikánské náměstí 1, 412 01 Litoměřice, IČ: 
46769382, a to za  podmínek:  

o celková nabídková cena včetně DPH: 7 635 000,- Kč 
o počet doplňkových aktivit: 3 
 

§ VI. část: „Zajištění služby domu na půli cesty dle § 58 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, v Litoměřicích v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“,  
uchazeči Dům křesťanské pomoci-BETHEL, občanské sdružení, Pražská 14, 412 01 
Litoměřice, IČ: 70226105, a to za  podmínek:  

o celková nabídková cena včetně DPH: 6 430 000,- Kč 
o počet doplňkových aktivit: 2 

 
§ VIII. část: „Zajištění služby sociálně terapeutické dílny dle § 67 zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, v Terezíně v období od 1. února 2009 do 31. prosince 
2011“ uchazeči Diakonie ČCE-Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích, 
Rooseveltova 7, 412 01 Litoměřice, IČ: 46768041, a to za  podmínek:  

o celková nabídková cena včetně DPH: 7 871 721,- Kč 
o počet doplňkových aktivit: 2 
 

§ IX. část: „Zajištění služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, pro osoby s mentálním postižením nebo duševním 
onemocněním v Litoměřicích v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ 
uchazeči Diakonie ČCE-Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích, Rooseveltova 
7, 412 01 Litoměřice, IČ: 46768041, a to za  podmínek:  

o celková nabídková cena včetně DPH: 7 059 000,- Kč 
o počet doplňkových aktivit: 4 
 



 5 

 
§ X. část: „Zajištění služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, pro osoby opouštějí zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné 
výchovy v Litoměřicích v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči 
Dům křesťanské pomoci-BETHEL, občanské sdružení, Pražská 14, 412 01 
Litoměřice, IČ: 70226105, a to za  podmínek:  

o celková nabídková cena včetně DPH: 1 800 000,- Kč 
o počet doplňkových aktivit: 1 
 

3. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona zrušit zadávací řízení na následující části 
zakázky, protože na ně nebyla podána žádná nabídka: 

 
§ I. část: „Zajištění služby podpora samostatného bydlení dle § 43 zákona č. 108/2006  

Sb., o sociálních službách, v Litoměřicích v období od 1. února 2009 do 31. prosince 
2011“ 
§ IV. část: „Zajištění služby azylového domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, v Roudnici nad Labem v období od 1. února 2009 do 31. 
prosince 2011“ 
§ V. část: „Zajištění služby azylového domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, v Roudnici nad Labem v období od 1. února 2009 do 31. 
prosince 2011“  
§ VII. část: „Zajištění služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi dle § 65 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Litoměřicích v období od 1. února 
2009 do 31. prosince 2011“ 

 
C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybranými uchazeči. 

     Termín: 28. 2. 2009 
 
2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky s vybranými uchazeči  a předložit je k podpisu zadavateli. 
Termín: 28. 2. 2009    
 

 
Usnesení č. 11/7R/2009 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Mostecko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Mostecko“ 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby  
„Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Mostecko“ 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Mostecko“ 



 6 

4 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby  
„Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Mostecko“ 

 
B )   r o z h o d l a  
 

1.  Podle ustanovení § 71 odst. 8 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) vyloučit  uchazeče:  
- Kofoedova škola, občanské sdružení - pobočka Most, Budovatelů 2957, 434 01 Most, 

protože návrh smlouvy a prohlášení vázanosti nabídkou nebyly podepsány  osobou 
oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče. 

- EMAUZY ČR se sídlem Rychnov n. Kněžnou, EMAUZSKÝ DŮM MOST, L. Štúra 
2504, 434 01 Most, IČ: 42884861, návrh smlouvy a prohlášení vázanosti nabídkou 
nebyly podepsány  osobou oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče, dle § 54 písm. a) 
zákona nebyly doloženy stanovy, zápis z valné hromady, kde bylo zvoleno vedení 
organizace a zápis ze schůze, kde bylo provedeno rozdělení funkcí, aby bylo zřejmé, za 
které osoby má uchazeč předložit výpis z Rejstříku trestů a kdo je oprávněn podepisovat 
a jednat za uchazeče. 

 
2. Podle ustanovení § 76 odst. 1 zákona, vyloučit z další účasti v otevřeném řízení uchazeče: 

- o.s.Mosty-sociálně psychologické centrum, Josefa Skupy 202/2303, 434 01 Most, IČ: 
26661306, a to z důvodu, že uchazeč nesplnil požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách na minimální kapacitu poskytovaných služeb, 

- Městská správa sociálních služeb v Mostě, příspěvková organizace, Barvířská 495, 434 
01 Most, IČ: 00831212, když nabídka neodpovídá požadavkům zadavatele 
v zadávacím řízení na soustavné a cílené poskytování poptávaných sociálních služeb a 
v nabídce uvedený počet 10 doplňkových aktivit neodpovídá vlastnímu textu nabídky, 
kde není  popsána žádná doplňková aktivita .  

3. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení  zakázky „Zajištění vybraných 
sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Mostecko“ pro tyto 
části zakázky: 
§ I. část „Zajištění sociální služby azylový dům pro osoby bez přístřeší  - ženy a matky   

s dětmi dle §     57 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Mostě v období od 
1. února 2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči:  
- Diakonie Českobratrské církve evangelické - Středisko sociální pomoci, U Města 

Chersonu 1675/8, 434   01 Most, IČ: 70863601, a to za podmínek:  
o celková nabídková cena: 8.590.000,- Kč,  
o počet doplňkových aktivit: 5 

§ III. část „Zajištění sociální služby dům na půli cesty dle § 58 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, pro osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné 
výchovy, v Mostě v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči:  
- Pravoslavná církevní obec v Mostě, Jana Žižky 1116/3, 434 01 Most, IČ: 

66684684, a to za  podmínek:  
o celková nabídková cena: 2.635.782,- Kč,  
o počet doplňkových aktivit: 8; 

§ V. část „Zajištění sociální služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi dle § 
65 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Mostě v období od 1. února 2009 
do 31. prosince 2011“ uchazeči:  
- Oblastní charita Most, Jilemnického 2457, 434 01 Most, a to za  podmínek:  

o celková nabídková cena: 4.485.449,00 Kč  
o počet doplňkových aktivit: 9; 



 7 

§ VI. část „Zajištění sociální služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi dle § 
65 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Litvínově v období od 1. února 
2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči:  
- Oblastní charita Most, Jilemnického 2457, 434 01 Most, a to za  podmínek:  

o celková nabídková cena: 2.222.540,00 Kč  
o počet doplňkových aktivit: 6; 

§ VII. část „Zajištění sociální služby sociální terapeutické dílny dle § 67 zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní 
nebo ochranné výchovy, v Mostě v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ 
uchazeči:  
- Pravoslavná církevní obec v Mostě, Jana Žižky 1116/3, 434 01 Most, IČ: 

66684684, a to za  podmínek:  
o celková nabídková cena: 765.622,00 Kč  
o počet doplňkových aktivit: 1; 

4. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona zrušit zadávací řízení na následující části 
zakázky, protože na ně nebyla podána žádná nabídka: 
§ IV. část: „Zajištění sociální služby nízkoprahové zařízení pro děti a mládež dle § 62 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Litvínově v období od 1. února 2009 
do 31. prosince 2011“ 

§ VIII. část:  „Zajištění sociální služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách,  pro osoby s mentálním postižením nebo duševním 
onemocněním, v Litvínově v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ 

5. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. b) zákona zrušit zadávací řízení na následující část 
zakázky, protože jediná podaná nabídka byla ze zadávacího řízení vyřazena a uchazeč 
vyloučen: 
§ II. část „Zajištění sociální služby azylový dům pro osoby bez přístřeší  dle § 57 zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Mostě v období od 1. února 2009 do 31. 
prosince 2011“ 

§ IX. část: „Zajištění sociální služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách,  pro osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo 
ochranné výchovy, v Mostě v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ 

 
C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybranými uchazeči.  

    Termín: 28. 2. 2009 
 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 
všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na 
plnění veřejné zakázky s vybranými uchazeči  a předložit je k podpisu zadavateli. 
Termín: 28. 2. 2009 

 
Usnesení č. 12/7R/2009  
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Teplicko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Teplicko“ 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Teplicko“ 



 8 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby  
„Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Teplicko“ 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   v platném 
znění (dále jen “zákon“), vyloučit z další účasti v otevřeném řízení tohoto uchazeče:  

− Oblastní charita Teplice, Chámova 711/20, 415 01 Teplice, IČ: 70806837, a to 
z důvodu, že nabídka neobsahovala dle § 53 odst. 1 písm. c) až i) ( potvrzení FÚ o 
bezdlužnosti, potvrzení OSSZ o bezdlužnosti, dále čestné prohlášení k ostatním 
písmenům výše uvedeného §.),  

− Salesiánské středisko Štěpána Trochty dům dětí a mládeže, Rovná 277, 415 01 
Teplice, IČ: 65607368, a to z důvodu, že nabídka neobsahovala dle § 53 odst. 1 
písm. a) a b) výpis z Rejstříku trestů, dle § 53 odst. 1 písm. c) až i) ( potvrzení FÚ o 
bezdlužnosti, potvrzení OSSZ o bezdlužnosti, dále čestné prohlášení k ostatním 
písmenům výše uvedeného §). 

2. O přidělení  zakázky „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 
31. prosince 2011 – Ústecko“ pro ty části zakázky, kde byla podána pouze jediná nabídka: 
§ I. část: „Zajištění sociální služby podpora samostatného bydlení dle § 43 zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro  osoby s mentálním postižením nebo 
duševním onemocněním v Teplicích v období od 1. února 2009 do   31. prosince 2011“ 
uchazeči: ARKADIE, společnost pro komplexní péči o zdravotně postižené, U Nových 
lázní 1286/9, 415 01 Teplice, IČ: 00556203, a to za  podmínek:  
− celková nabídková cena: 2.930.700,00 Kč,  
− počet doplňkových aktivit: 5; 

§ III. část „Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Oseku v období od 1. února 2009 do 31. 
prosince 2011“ uchazeči: Oblastní charita Most, Jilemnického 2457, 434 01 Most, IČ: 
70828920, a to za  podmínek:  
− celková nabídková cena: 6.138.498,00 Kč,  
− počet doplňkových aktivit: 2; 

§ IV. část „Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Duchcově v období od 1. února 2009 do 
31. prosince 2011“ uchazeči: Oblastní charita Most, Jilemnického 2457, 434 01 Most, 
IČ: 70828920, a to za  podmínek:  
− celková nabídková cena: 5.217.796,00 Kč  
− počet doplňkových aktivit: 2; 

§ VIII. část:  „Zajištění sociální služby sociální terapeutické dílny dle § 67 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby s mentálním postižením na Teplicku 
v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči: ARKADIE, společnost pro 
komplexní péči o zdravotně postižené, U Nových lázní 1286/9, 415 01 Teplice, IČ: 
00556203, a to za  podmínek:  
− celková nabídková cena: 5.052.100,00 Kč  
− počet doplňkových aktivit: 5; 

§ IX. část: „Zajištění sociální služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, pro osoby s duševním onemocněním v Teplicích v období od 1. února 
2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči: Fokus Ústí nad Labem, Pražská 166/47, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 44226586 , a to za  podmínek:  

− celková nabídková cena: 4.542.612,00 Kč  
− počet doplňkových aktivit: 2; 



 9 

§ X. část: „Zajištění sociální služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, pro osoby s mentálním postižením na Teplicku v období od 1. 
února 2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči: ARKADIE, společnost pro komplexní péči 
o zdravotně postižené, U Nových lázní 1286/9, 415 01 Teplice, IČ: 00556203, a to za  
podmínek:  
− celková nabídková cena: 7.879.200,00 Kč  
− počet doplňkových aktivit: 5; 

§ XI. část:  Zajištění sociální služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, pro děti, mládež a mladé dospělé ohrožené sociálním 
vyloučením v Teplicích v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči: 
WHITE LIGHT I., Drážďanská 106,  400 07 Ústí nad Labem, IČ: 64676803, a to za  
podmínek:  
− celková nabídková cena: 2.459.002,00 Kč  
− počet doplňkových aktivit: 4; 

3. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona zrušit zadávací řízení na následující část 
zakázky, protože na ni nebyla podána žádná nabídka: 
§ II. část : „Zajištění sociální služby podpora samostatného bydlení dle § 43 zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro  osoby s mentálním postižením nebo 
duševním onemocněním v Háji u Duchcova v období od 1. února 2009 do 31. prosince 
2011“ 

§ VI. část: „Zajištění sociální služby dům na půli cesty dle § 58 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, pro osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné 
výchovy v Teplicích v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ 

4. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. b) zákona zrušit zadávací řízení na následující část 
zakázky, protože všechny podané nabídky byly vyřazeny a uchazeči vyloučeni: 
§ V. část: „Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Teplicích v období od 1. února 2009 do 
31. prosince 2011“ 

§ VII. část: „Zajištění sociální služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi dle § 
65 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Teplicích v období od 1. února 
2009 do 31. prosince 2011“ 

 
C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybranými uchazeči. 

           Termín: 28. 2. 2009 
 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky s vybranými uchazeči  a předložit je k podpisu zadavateli. 

           Termín: 28. 2. 2009 

 
Usnesení č. 13/7R/2009  
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna 2009 do 31. prosince 2011 – Ústecko“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Ústecko“ 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění  



 10 

            vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Ústecko“ 
3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby  

Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Ústecko „“ 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   v platném znění 
(dále jen “zákon“), nevyloučit z další účasti v otevřeném řízení žádného uchazeče. 

2. O přidělení  zakázky „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. 
prosince 2011 – Ústecko“ pro ty části zakázky, kde byla podána pouze jediná nabídka : 
§ II. část „Zajištění sociální služby podpora samostatného bydlení dle § 43 zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro  osoby s mentálním postižením v Ústí nad 
Labem v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči: Občanské sdružení 
Jurta, Pěší 9, 405 02 Děčín 33, IČ: 63778718, a to za  podmínek:  
− celková nabídková cena: 4.792.572,00 Kč,  
− počet doplňkových aktivit: 8; 

§ III. část „Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Ústí nad Labem v období od 1. února 
2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči: OBLASTNÍ CHARITA ÚSTÍ NAD LABEM, 
Štefánikova 1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44225512, a to za  podmínek:  
− celková nabídková cena: 8.531.609,00 Kč,  
− počet doplňkových aktivit: 13; 

§ IV. část „Zajištění sociální služby sociální terapeutické dílny dle § 67 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby s duševním onemocněním v Ústí nad 
Labem v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči: Fokus Ústí nad 
Labem, Pražská 166/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44226586, a to za  podmínek:  
− celková nabídková cena: 7.906.994,00 Kč  
− počet doplňkových aktivit: 2; 

§ V. část „Zajištění sociální služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, pro osoby s duševním onemocněním v Ústí nad Labem v období 
od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči: Fokus Ústí nad Labem, Pražská 
166/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44226586, a to za  podmínek:  
− celková nabídková cena: 15.255.843,00 Kč  
− počet doplňkových aktivit: 3; 

§ VII. část „Zajištění sociální služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, pro děti, mládež, mladé dospělé ohrožené sociálním 
vyloučením v Ústí nad Labem v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ 
uchazeči: Spirála, o.s., K Chatám 22, 403 40 Ústí nad Labem – Skorotice, IČ: 
68954221, a to za  podmínek:  
− celková nabídková cena: 4.985.993,00 Kč  
− počet doplňkových aktivit: 7; 

§ IX. část  „Zajištění sociální služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, pro osoby s mentálním postižením a pro osoby opouštějící 
zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy v Ústí nad Labem v období od 1. 
února 2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči: Agentura Osmý den, Dvořákova 6, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 26667649, a to za  podmínek:  
− počet  celková nabídková cena : 5.510.307,00 Kč 
− počet doplňkových aktivit: 8; 

3. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení  zakázky „Zajištění vybraných 
sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Ústecko“ uchazečům, 
kteří podali nejvýhodnější nabídky pro tyto části zakázky: 



 11 

§ VIII. část „Zajištění sociální služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, pro děti, mládež, mladé dospělé ohrožené sociálním 
vyloučením a pro osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy 
v Ústí nad Labem v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči: Sdružení 
pro probaci a mediaci v justici, o.s., Korunní 101, 130 00 Praha 3, IČ: 60446871, a to 
za  podmínek:  
− celková nabídková cena: 4.483.400,00 Kč  
− počet doplňkových aktivit: 2; 

§ X. část „Zajištění sociální služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, pro osoby s mentálním postižením v Ústí nad Labem v období 
od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči: Občanské sdružení Jurta, Pěší 9, 405 
02 Děčín 33, IČ: 63778718, a to za  podmínek:  
− celková nabídková cena: 6.938.454,00 Kč  
− počet doplňkových aktivit: 8; 

4. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona zrušit zadávací řízení na následující část 
zakázky, protože na ni nebyla podána žádná nabídka: 
§ I. část: „Zajištění sociální služby podpora samostatného bydlení dle § 43 zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro  osoby s mentálním postižením v Trmicích 
v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ 

§ VI. část:  „Zajištění sociální služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním postižením – osoby nevidomé a 
slabozraké v Ústí nad Labem v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ 

 
C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybranými uchazeči. 

     Termín: 28. 2. 2009 
 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky s vybranými uchazeči  a předložit je k podpisu zadavateli. 

              Termín: 28. 2. 2009 
 
Usnesení č. 14/7R/2009 
Rekapitulace vývoje veřejné linkové dopravy v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e    

účast  právních zástupců Mgr. Martina Kramáře a JUDr. Karla Muzikáře  na jednání Rady 
Ústeckého kraje ve věci rekapitulace vývoje veřejné linkové dopravy v Ústeckém kraji  
 

 
Usnesení č. 15/7R/2009  
Rekapitulace vývoje veřejné linkové dopravy v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
přednesenou rekapitulaci vývoje veřejné linkové autobusové dopravy v Ústeckém kraji. 

 

Usnesení č. 16/7R/2009  
Problematika objednávky drážní dopravy na tratích č. 113 a 132 



 12 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předložený materiál „Posouzení provozu dnes neobjednané drážní dopravy na tratích 113 a 
132 a její náhrady autobusovou dopravou“  

B )  r o z h o d l a  
o zachování současného konceptu zajištění dopravní obslužnosti obcí ležících na tratích 113 
Lovosice – Most a 132 Děčín – Oldřichov u Duchova 

C )  v y z ý v á  
obce, aby se zapojily do řešení problematiky těchto tratí v rámci rekreační dopravy 

 

Usnesení č. 17/7R/2009  
Dopravní obslužnost drážní – koncepce objednávky a smlouva s Českými drahami, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
přednesené informace z jednání Asociace hejtmanů k problematice dopravní obslužnosti 
drážní  

 
Usnesení č. 18/7R/2009  
Rozhodnutí o přidělení zakázky na provoz drážní dopravy v úseku Rybniště – Varnsdorf –Liberec 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o odkladu bodu do příštího jednání Rady Ústeckého kraje 

 
Usnesení č. 19/7R/2009  
Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje – aktualizace    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
aktualizaci Standardů členů  Zastupitelstva Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 

 
Seznam příloh : 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 19/7R/2009 – Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 



                                                                                          příloha č. 1 k usnesení č.19/7R/2009 

 1 

Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
I. Základní pojmy 

 
Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jen člen zastupitelstva) 
určují a vymezují organizační, technické a finanční podmínky (práva a 
povinnosti) pro výkon funkce člena a uvolněného člena zastupitelstva. 
 
II. Člen zastupitelstva 
 
Člen zastupitelstva má možnost parkování ve 2. podzemním patře v garážích 
budovy A Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen úřadu), a to vždy v den 
konání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
Člen zastupitelstva má možnost využívání prostor příslušného klubu 
zastupitelů včetně zázemí k přípravě či jednání (viz odstavec VI. Kluby členů 
zastupitelstva). 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
Člen zastupitelstva má právo na vizitky v max. počet 50 ks/měsíčně, které jsou 
k dispozici na požádání. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Člen zastupitelstva má právo na notebook včetně brašny, polohovacího 
zařízení (myš) a základního kancelářského programového vybavení. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Člen zastupitelstva má právo na cestovné podle příslušných právních předpisů, 
náhradu ušlého výdělku podle příslušných právních předpisů a usnesení 
orgánů kraje, odměnu za výkon funkce podle příslušných právních předpisů.  
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
III. Neuvolněný předseda výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo 
komise Rady Ústeckého kraje 
 
Neuvolněný předseda výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo komise Rady 
Ústeckého kraje (dále jen neuvolněný předseda) má na požádání možnost 
parkování ve 2. podzemním patře v garážích budovy A úřadu včetně vstupního 
bezdrátového zařízení (pager). 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 



                                                                                          příloha č. 1 k usnesení č.19/7R/2009 

 2 

Neuvolněný předseda má možnost využití jednacích místností úřadu a to vždy 
po předchozí rezervaci. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Neuvolněný předseda spolupracuje s příslušným tajemníkem při přípravě a 
jednání výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo komise Rady Ústeckého 
kraje.  
Garant: příslušný tajemník 
 
Neuvolněný předseda má právo na vizitky v maximálním počtu 100 
ks/měsíčně, které jsou vydávány po předchozí objednávce na požádání. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Neuvolněný předseda má právo na příspěvek na mobilní telefon ve výši 1 000 
Kč s DPH/měsíčně a to vždy na základě písemné žádosti. Budou hrazeny pouze 
mobilní telefony s paušálem! Nutné doložit kopií faktury za provoz mobilního 
telefonu za každý měsíc. Pokud telefon není na jméno uživatele je nutné tuto 
skutečnost doložit čestným prohlášením o jeho užití (pouze jednou). 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 

 
IV. Člen Rady Ústeckého kraje 
 
Člen Rady Ústeckého kraje (dále jen člen rady) má právo na trvale vyhrazené 
místo k parkování včetně využití dílenských prostor k provedení běžné údržby 
vozidla a vstupní bezdrátové zařízení (pager). 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
Člen rady má právo na vizitky, které jsou vydávány na požádání. 
Garant: odbor kancelář hejtmana 
 
Člen rady má právo na jednu z těchto variant provozu mobilního telefonu: 

1. na přidělení a použití mobilního telefonu (limit - 600 volných minut + 
50ks SMS + 2.500,- Kč s DPH/měsíčně + roaming při zahraničních 
cestách), a to po uzavření protokolu o předání a převzetí mobilního 
telefonu včetně dohody o srážkách z odměny. Vyúčtování se provádí 1x 
čtvrtletně s tím, že neprovolaný finanční měsíční limit se v rámci čtvrtletí 
převádí a to do maximální částky 7 500,- Kč s DPH/čtvrtletí. 

Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
2. má právo na příspěvek na mobilní telefon ve výši 2.500 Kč 

s DPH/měsíčně a to vždy na základě písemné žádosti. Budou hrazeny 
pouze mobilní telefony s paušálem! Nutné doložit kopií faktury za 
provoz mobilního telefonu za každý měsíc. Pokud telefon není na jméno 



                                                                                          příloha č. 1 k usnesení č.19/7R/2009 

 3 

uživatele je nutné tuto skutečnost doložit čestným prohlášením o jeho 
užití (pouze jednou). 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 

 
Člen rady má právo na přístupovou kartu pro vstup do budov úřadu. 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
Člen rady má právo na datové připojení k síti internet z důvodu přístupu do 
elektronické poštovní schránky, sítě úřadu a sítě internet s maximálním limitem 
1500,- Kč s DPH/měsíčně po uzavření protokolu o předání a převzetí modemu 
včetně dohody o srážkách z odměny. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
V. Uvolněný člen zastupitelstva 
 
Uvolněný člen zastupitelstva má právo na trvale vyhrazené místo 
k parkování včetně vstupního bezdrátového zařízení (pager). 
Garant: odbor kancelář ředitele  
 
Uvolněný člen zastupitelstva má právo na samostatně vybavenou kancelář 
včetně výpočetní, telekomunikační a audiovizuální techniky. 
Garant: odbor kancelář ředitele a odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Uvolněný člen Rady Ústeckého kraje (dále jen uvolněný člen rady), uvolněný 
předseda výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo uvolněný předseda komise 
Rady Ústeckého kraje (dále jen uvolněný předseda) má právo na sekretariát a to 
v režimu jedna sekretářka pro hejtmana a každého náměstka hejtmana, jedna 
sekretářka pro dva uvolněné členy rady a jedna sekretářka pro čtyři uvolněné 
předsedy. 
Garant: odbor kancelář hejtmana  
 
Uvolněný člen zastupitelstva má právo na vizitky, které jsou vydávány na 
požádání. 
Garant: odbor kancelář hejtmana 
 
Uvolněný člen zastupitelstva má právo na přístupovou kartu pro vstup do 
budov úřadu. 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
Uvolněný člen zastupitelstva má právo na přidělení a použití mobilního 
telefonu:  

•      limit 600 volných minut + 50ks SMS + 7.500,- Kč s DPH/měsíčně + 
roaming při zahraničních cestách – hejtman a náměstci hejtmana a to 



                                                                                          příloha č. 1 k usnesení č.19/7R/2009 

 4 

po uzavření protokolu o předání a převzetí mobilních telefonů včetně 
dohody o srážkách z odměny. Vyúčtování  se provádí čtvrtletně 
s tím, že neprovolaný finanční měsíční limit se v rámci čtvrtletí 
převádí a to  do maximální částky 22 550 Kč/čtvrtletí 

•      limit 600 volných minut + 50ks SMS + 5.000,- Kč s DPH/měsíčně + 
roaming při zahraničních cestách – ostatní uvolnění členové rady po 
uzavření protokolu o předání a převzetí mobilního telefonu včetně 
dohody o srážkách z odměny. Vyúčtování se provádí čtvrtletně s tím, 
že neprovolaný finanční měsíční limit se v rámci čtvrtletí převádí a to 
do maximální částky 15 000 Kč/čtvrtletí 

•      limit - 600 volných minut + 50ks SMS + 3.000,- Kč s DPH/měsíčně 
+ roaming při zahraničních cestách – uvolněný předseda po uzavření 
protokolu o předání a převzetí mobilního telefonu včetně dohody o 
srážkách z odměny.Vyúčtování se provádí čtvrtletně s tím, že 
neprovolaný finanční měsíční limit se v rámci čtvrtletí převádí a to až 
do maximální částky 9 000  Kč/čtvrtletí. 

Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Uvolněný člen zastupitelstva má právo na přidělení osobního automobilu 
Ústeckého kraje do dlouhodobého užívání a jejich používání i k soukromým 
účelům s tím, že budou dodržena ustanovení § 6 odst. 6 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, a dále budou tyto osoby Ústeckému kraji hradit měsíčně cenu 
pohonných hmot, spotřebovaných pro soukromé cesty. Podmínkou je uzavření 
dohody o svěření osobního automobilu do dlouhodobého užívání. 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
Uvolněný člen zastupitelstva má právo na datové připojení k síti internet 
z důvodu přístupu do elektronické poštovní schránky, systému elektronického 
bankovnictví, sítě úřadu a sítě internet s maximálním limitem 2000,- Kč s 
DPH/měsíčně + datový roaming při schválených zahraničních cestách a to po 
uzavření protokolu o předání a převzetí modemu včetně dohody o srážkách 
z odměny.  
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Uvolněný člen zastupitelstva má právo na přidělení služební platební karty 
k účtu Ústeckého kraje na základě pravidel o používání platebních karet a 
podpisu hmotné odpovědnosti. 
Garant: ekonomický odbor 
 
VI. Kluby členů zastupitelstva 
 
Klub zastupitelů Ústeckého kraje (dále jen klub) je samostatná místnost pro 
každý klub zastupitelů v budově A úřadu. Úklid klubu je zajištěn ze strany 



                                                                                          příloha č. 1 k usnesení č.19/7R/2009 

 5 

úřadu. Každý klub je vybaven nábytkem, výpočetní technikou s přístupem 
k síti internet a základními kancelářskými potřebami. 
Garant: odbor kancelář ředitele a odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Členové klubu zastupitelů mají právo na hrazení nákladů na cestovné na 
zasedání klubů a to max. 6x ročně. Vždy je nutné doložit účast pozvánkou, 
potvrzením o účasti nebo prezenční listinou s údaji o začátku a ukončení 
jednání. Předsedové klubů zastupitelů, popř. jejich pověření zástupci mají 
právo na hrazení nákladů v případě jednání předsedů všech klubů.  
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 


